



GTYR/CORP./PP-NAGM/001/2024  
October 4, 2024

**The General Manager**  
Pakistan Stock Exchange Limited  
Stock Exchange Building  
Stock Exchange Road,  
Karachi - 74000.

Dear Sir,

**Notice of Annual General Meeting (Pre-Publication)**

In accordance with Clause 5.6.9 (b) of the Pakistan Stock Exchange Rule Book, we enclose herewith a copy of the captioned notice to shareholders of Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited, prior to its publication in the newspapers.

The attached notice will be published in the Business Recorder (English) and Daily Nawa-i-Waqt (Urdu) on Monday, October 7, 2024.

With kind regards,

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Athar A. Khan'.

**Athar A. Khan**  
Company Secretary



**GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED**

H-23/2 Landhi Industrial Trading Estate, Landhi, Karachi, Pakistan. Phone +92 21 3508 0172 (10 Lines),  
UAN: 92 21 111 487 487 Fax: +92 21 3508 0171, Email: headoffice@gentipak.com, Website: www.gtr.com.pk



# GHANDHARA TYRE AND RUBBER COMPANY LIMITED

## NOTICE OF 61st ANNUAL GENERAL MEETING

NOTICE is hereby given that the 61st Annual General Meeting of the shareholders of Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited will be held on Monday the October 28, 2024 at 11:00 a.m. at ICAP Auditorium Hall, Chartered Accountants Avenue, Clifton, Karachi as well as through video conferencing facility to transact the following business:

### ORDINARY BUSINESS

- 1) To confirm the minutes of 60th Annual General Meeting held on October 26, 2023.
- 2) To receive, consider and adopt the Annual Audited Accounts of the Company for the year ended June 30, 2024 together with the Directors' and Auditors' reports thereon.

[https://www.gtr.com/financial\\_reports/#1619777139052-b209138d-348](https://www.gtr.com/financial_reports/#1619777139052-b209138d-348)



- 3) To appoint statutory auditors of the Company for the year ending June 30, 2025, till the conclusion of the next AGM and fix their remuneration. The retiring auditors, M/s. Shinewing Hameed Chaudhri & Company, Chartered Accountants, being eligible, have offered themselves for re-appointment.
- 4) To approve the final cash dividend of Rs. 1.87/- per share i.e. 18.7%, as recommended by the Board of Directors for the year ended June 30, 2024.
- 5) To transact any other business may be brought forward with the permission of the Chair.

By Order of the Board

Athar A. Khan  
(Company Secretary)

Karachi  
October 07, 2024

### NOTES:

#### A. CLOSURE OF SHARE TRANSFER BOOKS:

The register of members and the share transfer books of the Company will remain closed as of October 21, 2024 to October 28, 2024 (both days inclusive). Transfer received in order at the office of our Shares Registrar M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block - B, S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi by the close of business (5:00 p.m.) on Friday October 18, 2024 will be treated in time for the purpose of any entitlement and to attend, participate and vote at the Meeting.

#### B. PARTICIPATION IN THE AGM THROUGH VIDEO LINK FACILITY:

In addition to in person meeting, the Company shall also hold its AGM through video link facility in pursuance to circulars notified by the SECP allowed listed companies to arrange participation of shareholders in Annual General Meeting through Video Link Facility in addition to physical attendance by the members as well.

Shareholders interested to participate in the meeting through video link are requested to email their Name, Folio Number, Cell Number and Number of Shares held in their name with subject "Registration for Ghandhara Tyre and Rubber Company Limited - AGM" along with valid copy of both sides of Computerized National Identity Card (CNIC) at [athar@gtr.com](mailto:athar@gtr.com). The video link and login credentials will be shared with only those members/designated proxies whose emails, containing all the required particulars, are received at least 48 hours before the time of AGM.

All CDC accountholders shall authenticate their identity by showing original CNIC at the time of attending meeting. In the case of a corporate entity, a certified copy of the resolution of Board of Directors / valid Power of Attorney, having the name and specimen signature of the nominee should be produced at the time of meeting.

Only those persons whose names appear in the Register of Members of the Company as at October 18, 2024 are entitled to attend and vote at the Annual General Meeting.

#### C. APPOINTMENT OF PROXIES:

A member entitled to attend, speak and vote at the Meeting shall also be entitled to appoint any other member as his/her proxy to attend, speak and vote instead of him/her. A proxy so appointed shall have such right with respect to attending, speaking and voting at the meeting as are available to the respective member. The Company must receive the Instrument of Proxy and the Power of Attorney (POA) under which it is signed or a notarized certified copy of that POA at the registered office of the Company not later than forty-eight (48) working hours before the Meeting. A blank Proxy Form is attached at the end of the report and also available at Company's website: [www.gtr.com.pk](http://www.gtr.com.pk) for downloading.

#### D. WITHHOLDING TAX ON DIVIDEND

Under Section 150 of the Income Tax Ordinance, 2001 following rates are prescribed for deduction of withholding tax on the amount of dividend paid by the companies. These rates are as under:

A	Persons appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)	15%
B	Persons not appearing in the Active Tax Payers' List (ATL)	30%

Members whose name does not appear in the Active Tax Payers List (ATL) provided on the website of FBR (despite the fact that they are filers) are advised to make sure that their names are entered into ATL to avoid higher tax deductions against any future payment of dividend.

In case of joint shareholders, each shareholder is to be treated individually as either a filer or non-filer and tax will be deducted on the basis of shareholding of each shareholder or as may be notified by the shareholders in writing to our share registrar. In case no such notification is received, then each shareholder shall be assumed to have an equal number of shares.

#### E. EXEMPTION FROM DEDUCTION OF INCOME TAX/ZAKAT:

Members seeking exemption from deduction of income tax or are eligible for deduction at a reduced rate, are requested to submit a valid tax exemption / reduced rate certificate or necessary documentary evidence as the case may be. Members desiring no deduction of zakat are also requested to submit a valid declaration for non-deduction of zakat

#### F. ELECTRONIC DIVIDEND MANDATE

Under the Section 242 of the Companies Act, 2017, it is mandatory for all listed Companies to pay cash dividend to its shareholders through electronic mode directly into the bank account designated by the entitled shareholders. In order to receive dividend directly into their bank account, shareholders are requested (if not already provided) to fill in Bank Mandate Form for Electronic Credit of Cash Dividend available on the Company's website and send it duly signed along with a copy of CNIC to the Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block - B, S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi in case of physical shares.

In case of shares held in CDC then Electronic Dividend Mandate Form must be directly submitted to shareholder's brokers / participant / CDC account services.

#### G. SUBMISSION OF VALID CNIC

Pursuant to the SECP directives the dividend of shareholders whose valid CNICs are not available with the Share Registrar could be withheld. All shareholders having physical shareholding are therefore advised to submit a photocopy of their valid CNIC immediately, if already not provided, to the Company's Share Registrar without any further delay.

#### H. UNCLAIMED DIVIDEND

Shareholders, who by any reason could not claim their dividend, if any, are advised to contact our Share Registrar to collect/enquire about their unclaimed dividend.

In compliance with Section 244 of the Companies Act - 2017, after having completed the stipulated procedure, all such dividend outstanding for a period of 3 years or more from the date due and payable shall be deposited to the Federal Government in case of unclaimed dividend.

#### I. CHANGE OF ADDRESS (IF ANY)

Shareholders having physical shareholding are requested to immediately notify change in address, if any to the Company's Share Registrar, M/s. CDC Share Registrar Services Limited, CDC House, 99-B, Block 'B' S.M.C.H.S. Main Shahra-e-Faisal, Karachi. Whereas, CDC account holders may notify to their respective CDC participant/broker/investor Account Services.

#### J. TRANSFER OF PHYSICAL SHARES TO CDC ACCOUNT:

Pursuant to the section 72 of the Companies Act, 2017 listed companies are required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the date of promulgation of the Act.

The Shareholders who hold physical shares are encouraged to open CDC sub-account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form.

#### K. TRANSMISSION OF ANNUAL FINANCIAL STATEMENTS THROUGH EMAIL

The Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) through its Notification S.R.O. 787(1)/2014 dated 8th September 2014 has permitted companies to circulate Audited Financial Statements along with Notice of Annual General Meeting to its members through e-mail. Accordingly, members are hereby requested to convey their consent and e-mail address for receiving Audited Financial Statements and Notice through e-mail. In order to avail this facility a Standard Request Form is available at the Company's website [www.gtr.com.pk](http://www.gtr.com.pk) to be sent along with copy of his/her/ its CNIC/Passport to the Company's Share Registrar.

Please note that giving email address for receiving of Annual Financial Statements instead of receiving the same by post is optional, in case you do not wish to avail this facility please ignore this notice.

#### L. PLACEMENT OF FINANCIAL ACCOUNTS ON WEBSITE

Pursuant to the notification of the SECP (SRO 1196(1)/2019) dated October 3, 2019, the financial statement of the Company have been placed on the Company's website at [www.gtr.com.pk](http://www.gtr.com.pk).

#### M. DETAILS OF BENEFICIAL OWNERSHIP

Attention of corporate entities/legal persons is also invited towards SECP Circular No. 16 and 20 of 2018. Respective shareholders (corporate entities/legal persons) are advised to provide the information pertaining to ultimate beneficial owners and/or other information as prescribed in the subject SECP Circulars to the Share Registrar of the Company.



# گندھارا ٹائر اینڈ ربر کمپنی لمیٹڈ

## 61واں سالانہ اجلاس عام کانوٹس

بذریعہ اطلاع دی جاتی ہے کہ گندھارا ٹائر اینڈ ربر کمپنی لمیٹڈ کے شیئرز ہولڈرز کا 61واں سالانہ اجلاس پیر 28 اکتوبر 2024 کو صبح 11:00 بجے ICAP آڈیٹوریم ہال، چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس ایونیو، کانٹن، کراچی کے ساتھ ہی بذریعہ ویڈیو کانفرنس سہولت میں مندرجہ ذیل امور کی انجام دہی کے لیے منعقد کیا جائے گا، جس میں درج ذیل پر عمل درآمد ہوگا:

عمومی امور:

- 1- کمپنی کے حصص یافتگان کے 60 ویں سالانہ اجلاس عام منعقد 26 اکتوبر 2023 کے اجلاس کی کارروائی کی تصدیق۔
- 2- 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کے آڈٹ شدہ گوشواروں مع جائزہ رپورٹ، ڈائریکٹرز اور آڈیٹرز کی رپورٹس کی وصولی، ان پر غور و خوض اور منظوری۔



[https://www.gtr.com/financial\\_reports/#1619777139052-b209138d-348](https://www.gtr.com/financial_reports/#1619777139052-b209138d-348)

- 3- 30 جون 2025 کو اختتام پذیر ہونے والے سال کے لیے کمپنی کے قانونی آڈیٹرز کی تقرری اور ان کے معاوضے کا تعین کرنا۔ ریٹائر ہونے والے آڈیٹرز، میسرز شائمنگ میڈیو ہری اینڈ کمپنی چارٹرڈ اکاؤنٹنٹس نے اہل ہونے کی وجہ سے خود کو دوبارہ تقرری کیلئے پیش کیا ہے۔
- 4- 30 جون 2024 کو ختم ہونے والے سال کے لیے بورڈ آف ڈائریکٹرز کی طرف سے تجویز کردہ 1.87/ روپے فی شیئر یعنی 18.7 فیصد کے حتمی نقد منافع کی منظوری دینا۔

دیگر امور:

- 5- چیئرمین کی اجازت سے کسی دیگر امور پر غور و خوض۔

محکم بورڈ

اطہرا سے خان  
کمپنی سیکریٹری

کراچی:

17 اکتوبر 2024ء

نوٹس:

### A شیئرز انسٹرکٹس کی بندش:

ممبران کا رجسٹر اور کمپنی کے شیئرز انسٹرکٹس کی کتابیں 21 اکتوبر 2024 تا 28 اکتوبر 2024 تک (شمول دونوں دن) بند رہیں گی۔ ہمارے شیئرز رجسٹر اریمرسز ڈی وی شیئرز رجسٹر اریمرسز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، 99-بی، بلاک-بی، ایس ایس ای ایچ ایس مین شاہراہ فیصل، کراچی کے دفتر میں بروز جمعہ 18 اکتوبر 2024 کو کاروبار کے اختتام (شام 5:00 بجے) تک موصول ہونے والی منتقلی کو استحقاق کے مقصد اور اجلاس میں حاضری، شرکت کرنے اور ووٹ دینے کے لیے بروقت تصور کیا جائے گا۔

### B ویڈیو لنک کی سہولت کے ذریعے اجلاس میں شرکت:

ذاتی طور پر شرکت کے علاوہ، کمپنی نے SECP کی جانب سے جاری کردہ سرکھ کے تحت اپنے AGM کا ویڈیو لنک سہولت کے ذریعے بھی انعقاد کا انتظام کیا ہے۔ ویڈیو لنک کے ذریعے میٹنگ میں شرکت کے خواہشمند شیئرز ہولڈرز سے درخواست ہے کہ وہ اپنا نام، فونو نمبر، سیل نمبر اور اپنے نام پر رکھے گئے شیئرز کی تعداد لیتوان "گندھارا ٹائر اور ربر کمپنی لمیٹڈ-AGM کے لیے رجسٹریشن" بشمول کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) کے دونوں اطراف کی درست کاپی (athar.ali@gentipak.com پر ای میل کریں)۔ ویڈیو لنک اور لاگ ان کی معلومات صرف ان ممبران/ نامزد پراکسیز کو شیئرز کی جائیں گی جن کی ای میلز تمام مطلوبہ تصدیقات پر مشتمل، AGM کے وقت سے کم از کم 48 گھنٹے قبل موصول ہوں گی۔

تمام CDC اکاؤنٹ ہولڈرز اجلاس میں شرکت کے وقت اصل CNIC پیش کر کے اپنی شناخت کی تصدیق کریں۔ ایک کارپوریٹ ادارے کی صورت میں، اجلاس کے وقت بورڈ آف ڈائریکٹرز/ درست پاور آف اٹارنی کی قرارداد کی ایک مصدقہ کاپی، جس میں نامزد کا نام اور دستخط کا نمونہ موجود ہو۔ صرف وہی افراد جن کے نام کمپنی کے ممبران کے رجسٹر میں 18 اکتوبر 2024 تک موجود ہوں گے وہ سالانہ اجلاس عام میں شرکت اور ووٹ دینے کے اہل ہیں۔

### C پراکسیوں کی تقرری:

اجلاس میں شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کا حقدار کن کو اس کی جگہ کسی دوسرے ممبر کو شرکت کرنے، بولنے اور ووٹ دینے کے لیے اپنا پراکسی مقرر کرنے کا بھی حق حاصل ہوگا۔ مقرر کردہ پراکسی کو اجلاس میں شرکت، بولنے اور ووٹ دینے کے حوالے سے ایسا حق حاصل ہوگا جو متعلقہ ممبر کو حاصل ہے۔ کمپنی کو لازمی طور پر پراکسی دستاویز اور پاور آف اٹارنی (POA) جس کے تحت اس پر دستخط کیے گئے ہیں یا اس POA کی ایک ٹوٹراڈز مصدقہ کاپی کمپنی کے رجسٹرڈ آفس میں اجلاس سے اڑتالیس (48) گھنٹے قبل موصول ہو جانے چاہیں۔ رپورٹ کے آخر میں ایک خالی پراکسی فرم منسلک ہے اور ڈاؤن لوڈ کرنے کے لیے کمپنی کی ویب سائٹ [www.gtr.com.pk](http://www.gtr.com.pk) پر بھی دستیاب ہے۔

### D ڈیویڈنڈ پروویڈ ہولڈنگ ٹیکس

ایم ٹیکس آرڈیننس، 2001 کے سیکشن 150 کے تحت کمپنیوں کی جانب سے ادا کردہ ڈیویڈنڈ کی رقم پر وہ ہولڈنگ ٹیکس کی ٹوٹی کے لیے درج ذیل شرحیں تجویز کی گئی ہیں۔ یہ شرحیں مندرجہ ذیل ہیں:

(a) ایکٹیو سیزر زلسٹ (ATL) میں ظاہر ہونے والے افراد پر 15 فیصد

(b) ایکٹیو سیزر زلسٹ (ATL) میں ظاہر نہ ہونے والے افراد پر 30 فیصد

وہ اراکین جن کے نام FBR کی ویب سائٹ پر فراہم کردہ ایکٹیو سیزر زلسٹ (ATL) میں ظاہر نہیں (اس امر کے باوجود کہ وہ فائلرز ہیں) کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ اس بات کو یقینی بنائیں کہ ان کے نام ATL میں درج کیے گئے ہیں تاکہ مستقبل میں ڈیویڈنڈ کی کسی بھی ادائیگی پر زیادہ ٹیکس ٹوٹی سے بچ سکیں۔

مشیزر شیئرز ہولڈرز کی صورت میں، ہر شیئرز ہولڈر کو انفرادی طور پر یا تو فائلر یا نان فائلر سمجھا جائے گا اور ٹیکس ہر شیئرز ہولڈر کی شیئرز ہولڈنگ کی بنیاد پر یا جیسا کہ شیئرز ہولڈرز کی جانب سے ہمارے شیئرز رجسٹر اراکو تحریری طور پر مطلع کیا جائے گا۔ ایسی کوئی اطلاع موصول نہ ہونے کی صورت میں، ہر شیئرز ہولڈر کے پاس حصص کی مساوی تعداد تصور کی جائے گی۔

### E ایم ٹیکس / وکوف کی ٹوٹی سے استثنیٰ:

جو ممبران ایم ٹیکس کی ٹوٹی سے استثنیٰ حاصل کرنے کے خواہاں ہیں یا کم شرح پر ٹوٹی کے اہل ہیں، ان سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ایک درست ٹیکس استثنیٰ / کم شرح کا حقیقی یا ضروری دستاویزی ثبوت پیش کریں جیسا بھی معاملہ ہو، وکوف کی ٹوٹی کے خواہشمند اراکین سے بھی درخواست کی جاتی ہے کہ وہ وکوف کی ٹوٹی نہ کرنے کے لیے ایک درست اعلان جمع کریں۔

### F الیکٹراک ڈیویڈنڈ مینیٹریٹ:

کمپنیز ایکٹ، 2017 کے سیکشن 242 کے تحت، تمام لہڈ کمپنیوں کے لیے لازمی ہے کہ وہ اپنے شیئرز ہولڈرز کو الیکٹراک ٹیک موڈ کے ذریعے براہ راست حقدار شیئرز ہولڈرز کے نامزد کردہ بینک اکاؤنٹ میں نقد ڈیویڈنڈ ادا کریں۔ فزیکل حصص کی صورت میں براہ راست اپنے بینک اکاؤنٹ میں ڈیویڈنڈ حاصل کرنے کے لیے، شیئرز ہولڈرز سے درخواست کی جاتی ہے کہ کمپنی کی ویب سائٹ پر دستیاب کیش ڈیویڈنڈ کے الیکٹراک اکریڈٹ کے لیے بینک مینیٹریٹ فارم (اگر پہلے سے فراہم نہیں کیا گیا ہے) کو پُر کریں، بشمول دستخط شدہ CNIC کی کاپی شیئرز رجسٹر اریمرسز رجسٹر اریمرسز لمیٹڈ، CDC ہاؤس، B-99، بلاک-S.M.C.H.S.B، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو ارسال کریں۔ سی ڈی سی میں حصص رکھنے کی صورت میں الیکٹراک ڈیویڈنڈ مینیٹریٹ فارم براہ راست شیئرز ہولڈر کے بروکرز/ پانڈرا سی ڈی سی اکاؤنٹ سروسز کو جمع کرائیں۔

### G فعال شناختی کارڈ کی جمع آوری:

ایس ای سی پی کی ہدایات کے مطابق جن شیئرز ہولڈرز کے درست شناختی کارڈ شیئرز رجسٹر کے پاس دستیاب نہیں ہیں ان کا ڈیویڈنڈ روکا جاسکتا ہے۔ لہذا فزیکل شیئرز ہولڈنگ رکھنے والے تمام شیئرز ہولڈرز کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے درست CNIC کی فوٹو کاپی فوری طور پر، اگر پہلے سے فراہم نہیں کی گئی ہے، بغیر کسی تاخیر کمپنی کے شیئرز رجسٹر اریمرسز رجسٹر اریمرسز لمیٹڈ کو جمع کرائیں۔

### H غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ

شیئرز ہولڈرز، جو کسی بھی وجہ سے اپنے ڈیویڈنڈ کا دعویٰ دائر نہیں کر سکے، اگر کوئی ہے، تو انہیں مشورہ دیا جاتا ہے کہ وہ اپنے غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ کے بارے میں معلومات حاصل کرنے کے لیے ہمارے شیئرز رجسٹر سے رابطہ کریں۔ کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 244 کی تعمیل میں، مقررہ طریقہ کار کو مکمل کرنے کے بعد، واجب الادا اور قابل ادائیگی تاریخ سے 3 سال یا اس سے زیادہ مدت کے لیے بقایا تمام ڈیویڈنڈ غیر دعویٰ شدہ ڈیویڈنڈ کی صورت میں وفاقی حکومت کو جمع کرائے جائیں گے۔

### I بچے کی تہیہ (اکروٹی ہو)

شیئرز ہولڈرز فزیکل شیئرز ہولڈنگ کے حامل حصص یافتگان سے درخواست ہے کہ بچے میں تہیہ کیلئے کے متعلق کمپنی کے شیئرز رجسٹر اریمرسز ڈی وی شیئرز رجسٹر اریمرسز لمیٹڈ، سی ڈی سی ہاؤس، B-99، بلاک-S.M.C.H.S.B، مین شاہراہ فیصل، کراچی کو فوری طور پر مطلع کریں۔ تاہم CDC اکاؤنٹ ہولڈرز کو اپنے متعلقہ CDC شراکما/ بروکر/ انولنڈر اکاؤنٹ سروسز کو آگاہ کرنا ہوگا۔

### J فزیکل شیئرز کی CDC اکاؤنٹ میں منتقلی:

کمپنیز ایکٹ 2017 کے سیکشن 72 کے مطابق لہڈ کمپنیوں کے لیے ضروری ہیں کہ اس کے فزیکل شیئرز کو جبکہ انٹری فارم میں اس طریقے سے تبدیل کیا جائے جیسا کہ بیان کیا گیا ہے اور کمپنی کی جانب سے مطلع کردہ تاریخ سے، ایک کے نفاذ کی تاریخ سے چار سال سے زیادہ نہ ہو۔ فزیکل شیئرز رکھنے والے شیئرز ہولڈرز کی حوصلہ افزائی کی جاتی ہے کہ وہ کسی بھی بروکر کے ساتھ سی ڈی سی ڈی وی اکاؤنٹ کھولیں یا سی ڈی سی میں براہ راست انویسٹرز اکاؤنٹ کھولیں تاکہ اپنے فزیکل شیئرز کو اسکرپ لیس شکل میں رکھ سکیں۔

### K ای سیل کے ذریعے سالانہ مالیاتی گوشواروں کی منتقلی:

سیکیورٹیز اینڈ ایکسچینج کمیشن آف پاکستان (SECP) نے اپنے نوٹیفیکیشن S.R.O. نمبر 787(1)/2014 مورخہ 8 ستمبر 2014 میں کمپنیوں کو اجازت دی ہے کہ ای سیل کے ذریعے اپنے ممبران کو سالانہ اجلاس عام کے نوٹس کے ساتھ آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے ارسال کئے جائیں۔ ای سیل مناسبت سے، اراکین سے درخواست کی جاتی ہے کہ وہ ای سیل کے ذریعے آڈٹ شدہ مالیاتی گوشوارے اور نوٹس وصول کرنے کے لیے اپنی رضامندی اور ای سیل ایڈریس فراہم کریں۔ اس سہولت سے فائدہ اٹھانے کے لیے ایک مکمل درخواست فارم کمپنی کی ویب سائٹ [www.gtr.com.pk](http://www.gtr.com.pk) پر دستیاب ہے جو ان کے CNIC/ پاسپورٹ کی کاپی کے ساتھ کمپنی کے شیئرز رجسٹر اراکو ارسال کئے جائیں گے۔ براہ کرم نوٹ کریں کہ سالانہ مالیاتی گوشوارے بذریعہ ڈاک وصول کرنے کے بجائے ای سیل ایڈریس پر وصول کرنا اختیاری ہے، اگر آپ اس سہولت سے فائدہ اٹھانا نہیں چاہتے ہیں تو براہ کرم اس نوٹس کو نظر انداز کر دیں۔

### L ویب سائٹ پر ای سیل اکاؤنٹس کی دستیابی:

ایس ای سی پی (SRO) نمبر 1196(I)/2019 مورخہ 13 اکتوبر 2019 کے نوٹیفیکیشن کے مطابق، کمپنی کے مالیاتی گوشوارے کمپنی کی ویب سائٹ [www.gtr.com.pk](http://www.gtr.com.pk) پر آویزاں کر دیئے گئے ہیں۔

### M منتفیصل ملکیت کی تصدیقات:

2018 کے SECP سرکھ نمبر 16 مورخہ 20 کی طرف کارپوریٹ اداروں/ قانونی افراد کی توجیہ بھی طلب کی جاتی ہے۔ متعلقہ شیئرز ہولڈرز (کارپوریٹ اداروں/ قانونی افراد) کو مشورہ دیا جاتا ہے کہ حتمی منتفیصل ملکیت کے متعلق معلومات اور یا ایس ای سی پی کے سرکھ کے موضوع کے مطابق دیگر معلومات کمپنی کے شیئرز رجسٹر اراکو فراہم کریں۔